
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

15 листопада 2023 року             м. Чортків                           №291 

 

Про затвердження видів та зразків 

електронних транспорних карток 

 

 З метою підвищення якості та ефективності надання послуг з перевезення 

пасажирів в комунальному транспорті загального користування на міських 

автобусних маршрутах, відповідно до вимог Закону України «Про 

автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 

18.02.1997 №176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту», керуючись статтями 30, 52, частиною 6 статті 59, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити основні вимоги електронних транспортних карток, 

згідно з додатком 1. 

2. Затвердити види та зразки електронних транспортних карток, згідно 

з додатком 2. 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради. 

4. Контроль за  виконанням  даного рішення  покласти  на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.   

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради                 Віктор ГУРИН 
 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

від 15 листопада 2023 №291 

 

Основні вимоги транспортних карток 

 

 1. Транспортні картки мають лицьову і зворотну сторони.  

 2. Розміри транспортних карток багаторазових: висота – не менше 54 мм; 

ширина – не менше 85 мм; товщина – не менше 0,65 мм. Радіус округлення 

кутів – не менше 3 мм.  

 3. Розміри транспортних карток на поїздки залежать від способу друку та 

кількості поїздок. 

 4. Можливість візуального зчитування інформації забезпечується на весь 

термін користування. Пасажир відповідає за збереження та їх механічну 

цілісність. 

 5. Зовнішній вигляд та дизайн лицьової та зворотної сторони 

транспортних карток розробляється виконавчим комітетом міської ради.  

 6. Елементи лицьової сторони усіх видів транспортних карток 

багаторазових: 

- промоційний логотип міста Чорткова ; 

- (необов’язково) інші елементи візуалізації бренду, символіки міста 

Чорткова. 

 7. Елементи лицьової сторони персоніфікованих транспортних карток 

багаторазових: 

- промоційний логотип міста Чорткова; 

- (необов’язково) інші елементи візуалізації бренду, символіки . 

 8. Елементи зворотної сторони усіх видів транспортних карток 

багаторазових: 

- фотокартка власника, 

- ім’я та прізвище власника,  

- кольорові елементи (смужки, написи, символи тощо) для візуалізації 

виду транспортних карток, 

- (необов’язково) додаткова інформація щодо поновлення, актуалізації 

транспортної картки, продовження терміну дії тощо.  

 9. Елементи транспортних карток на поїздки: 

- ідентифікатор квитка поїздки у вигляді номера, штрих-коду чи інших 

засобів, 

- (необов’язково) додаткова інформація у вигляді тексту, зображень, 

символів тощо. 

10. Видані до набрання чинності цими Основними вимогами транспортні 

пільгові картки «Картка чортківчанина» можуть бути у використанні до 

моменту зміни облікових даних особи, якій вони видані. 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                            Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

від 15 листопада 2023 року №291 

 

Види та зразки транспорних карток 

 

П
іл

ьг
о

в
а 

к
ар

тк
а 

 

 

У
ч

н
ів

сь
к
а 

к
ар

тк
а 

(у
 р

аз
і 

в
п

р
о

в
ад

ж
ен

н
я
) 

 

 

Е
л
ек

тр
о
н

н
и

й
 

к
в
и

то
к
 

п
ер

со
н

іф
ік

о
в
ан

и

й
 

(у
 р

аз
і 

в
п

р
о

в
ад

ж
ен

н
я
) 

 



Е
л
ек

тр
о
н

н
и

й
 

к
в
и

то
к
 н

е 

п
ер

со
н

іф
ік

о
в
а

н
и

й
 (у
 р

аз
і 

в
п

р
о

в
ад

ж
ен

н
я

 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                            Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО                                                                                                     


